
Anunţ de atribuire 

a fondurilor nerambursabile acordate din fonduri publice 

 

1. Autoritatea contractantă: Municipiul Suceava, cu sediul în Suceava, Bd. 1 Mai, nr. 5A, tel. 

0230/212.696, fax 0230/520.593, e-mail: primsv@primariasv.ro., cod fiscal 4244792. 

2. Procedura de atribuire aplicată: evaluarea şi selecţionarea proiectelor. 

3. Proiectele depuse presupun activităţi nonprofit de interes local. 

4. Data atribuirii contractelor: 14.05.2015. 

5. Criteriul atribuirii: în baza HCL nr. 17/27.02.2014 prin care s-a aprobat ”Regulamentul privind 

finanţările nerambursabile acordate din fondurile publice pentru activităţi nonprofit de interes local”, 

HCL nr. 7/29.01.2015 privind aprobarea ”Programului anual al finanţărilor nerambursabile pentru 

anul 2015” şi a Legii nr. 350/2005 privind regimul finanţărilor nerambursabile din fonduri publice, 

alocate pentru activităţi non profit de interes general.             

6. Numărul ofertelor primite: 15 proiecte. 

7. Denumirea ofertanţilor câştigători: 

 

Nr. 

crt. 

Domenii/ Subdomenii Denumire solicitant Suma 

solicitată 

 SPORT  1.000.000 

1. Fotbal Asociația Clubul Sportiv Rapid CFR Suceava 1.000.000 

 CULTURĂ  62.000 

2. Ansambluri folclorice- copii și tineret Asociația Cultural- Educativă Arcanul USV 

Suceava 

40.000 

3. Artă- vernisaj Asociația Artă și Umanitate Suceava 22.000 

 TOTAL  1.062.000 

 

8. Valoarea totală a contractelor este de 1.062.000 lei. 

 Anunţul de participare a fost publicat în Monitorul Oficial al României, Partea a VI-a, nr. 

60/30.03.2015.  


